

**WOOD ENTREPRISE APS
ØRNEVEJ 69, 2400 KØBENHAVN NV
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. juni 2016

dirigent David Krag Wenkens

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wood Entreprise ApS Ørnevej 69 2400 København NV CVR. nr.: 27 71 69 62 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	7.078.235
		6.235
1	Personaleomkostninger	-6.760.388
2	Afskrivninger	-35.865
	DRIFTSRESULTAT	281.982
		92
	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	-86.786
	RESULTAT FØR SKAT	195.196
3	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	195.196
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	195.196
	RESULTATDISPONERING I ALT	195.196

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.956</u>	<u>47</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>92.956</u>	<u>47</u>
Depositum	<u>136.685</u>	<u>108</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>136.685</u>	<u>108</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>229.641</u>	<u>155</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>238.114</u>	<u>190</u>
Varebeholdninger	<u>238.114</u>	<u>190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.062.762	1.374
Igangværende arbejder for fremmed regning	821.892	1.348
Andre tilgodehavender	14.268	6
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>2.916.922</u>	<u>2.737</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.155.036</u>	<u>2.952</u>
AKTIVER	<u>3.384.677</u>	<u>3.107</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>132.176</u> <u>-63</u>
4	EGENKAPITAL	<u>257.176</u> <u>62</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Skyldigt udbytte for regnskabsåret	0 0
	Kreditinstitutter i øvrigt	251.374 454
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	920.618 947
	Selskabsskat	0 0
	Anden gæld	<u>1.955.509</u> <u>1.644</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.127.501</u> <u>3.045</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.127.501</u> <u>3.045</u>
	PASSIVER	<u>3.384.677</u> <u>3.107</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Ejerforhold	

NOTER

	2014	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.716.613	5.141
Pensioner	749.446	698
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>294.329</u>	<u>222</u>
	<u>6.760.388</u>	<u>6.061</u>
 2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.610	85
Avance ved salg af driftsmidler	<u>-20.745</u>	<u>-3</u>
	<u>35.865</u>	<u>82</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2015	0	0
Udskudt skat 31.12.2015	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	125.000	-63.020	61.980
Overført af årets resultat	0	195.196	195.196
Egenkapital 31.12.2015	125.000	132.176	257.176

5 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.530 i alt kr. 55.660.
- Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.489 i alt kr. 57.247.
- Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.480 i alt kr. 52.080.
- Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 20.600 i alt kr. 117.420.
- Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.684 i alt kr. 165.780.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant med kr. 600.000.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens
Samosvej 49
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling
Gartnersvinget 27
2800 Kgs. Lyngby